Oift

INSTITUTO FEDERAL DE
TELECOMUNICACIONES

Monto erogado sobre
contratos plurianuales de
obras publicas,
adquisiciones y
arrendamientos O servicios
en el 4to. Trimestre de 2014

México, D.F., enero de 2015




Oift

INSTITUTO FEDERAL DE
TELECOMUNICACIONES

MONTO EROGADO SOBRE CONTRATOS PLURIANUALES DE OBRAS PUBLICAS, ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS O
SERVICIOS

En términos del articulo 50, Gdltimo parrafo, de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria
Cifras acumuladas de enero al periodo que se reporta

Enero-diciembre de 2014

(Pesos)

Ramo / Entidad: RAMO 43 INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES

Monto anudal Programado Ejercido

aprobado o

modificado Comentarios

Concepto

Enero Enero Enero Enero Enero Enero

Total aprobado

2014
193,279,999.41

octubre
92,432,242.27

noviembre

94,870,604.36

diciembre
191,902,977.15

octubre
02,432,242.27

noviembre

94,870,604.36

diciembre
191,902,977.15

Gasto corriente

85,5646,524.17

43,525,960.08

45,964,322.17

84,169,501.90

43,525,960.08

45,964,322.17

84,169,501.90

Gasto de
inversion

107,733,475.25

48,906,282.19

48,906,282.19

107,733,475.25

48,906,282.19

48,906,282.19

107,733,475.25

NOTA: Los recursos reportados son a nivel devengado, no se omite sefialar que derivado de los trabajos de cierre, éstas cifras son estimadas, hasta la entrega del

Informe de la Cuenta Publica 2014.




