



Monto erogado sobre contratos plurianuales de obras públicas, adquisiciones y arrendamientos o servicios en el 4to. Trimestre de 2014

México, D.F., enero de 2015



MONTO EROGADO SOBRE CONTRATOS PLURIANUALES DE OBRAS PÚBLICAS, ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS

En términos del artículo 50, último párrafo, de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria Cifras acumuladas de enero al periodo que se reporta

Enero-diciembre de 2014

(Pesos)

Ramo / Entidad: RAMO 43 INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES

Concepto	Monto anual aprobado o modificado 2014	Programado			Ejercido			
		Enero octubre	Enero noviembre	Enero diciembre	Enero octubre	Enero noviembre	Enero diciembre	Comentarios
Total aprobado	193,279,999.41	92,432,242.27	94,870,604.36	191,902,977.15	92,432,242.27	94,870,604.36	191,902,977.15	
Gasto corriente	85,546,524.17	43,525,960.08	45,964,322.17	84,169,501.90	43,525,960.08	45,964,322.17	84,169,501.90	
Gasto de inversión	107,733,475.25	48,906,282.19	48,906,282.19	107,733,475.25	48,906,282.19	48,906,282.19	107,733,475.25	

NOTA: Los recursos reportados son a nivel devengado, no se omite señalar que derivado de los trabajos de cierre, éstas cifras son estimadas, hasta la entrega del Informe de la Cuenta Pública 2014.